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KARNTEN

Millstatter See

Haus Walcher
holiday apartment in Millstatt am See
Unser Haus steht in einer ruhigen, landlichne Umgebung am Millstatter Plateau mit Ausblick auf den Millstatter See und

die uns umgebende Bergwelt. Die Nahe zum See und den Bergen erschlieRt Ihnen viele Moglichkeiten lhren Aufenthalt
nach lhren persodnlichen Vorlieben zu gestalten. In unserer neu renovierten Ferienwohnung kénnen sie lhren Urlaub voll

und ganz genieflken.

hillside location - quiet location

rooms and apartments
latest offers

Apartment
- ab
Die 95 m? groke und neu renovierte Mansardenwohnung ist mit -
. . R . € 64,50
zwei getrennten Schlafzimmern - jeweils mit eigenem Badezimmer per person at 21.09.2024

und WC, einer groftzligigen, vollausgestatteten Wohnktiche und

einem Balkon mit ...

2-6 Personen - 2 bedroom - 90 m?


https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/accommodation/details/holiday-apartment/haus-walcher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher

conditions

KARNTEN

Millstatter See

Endreinigung: € 50,- Keine Haustiere erlaubt Nichtraucherunterkunft Bei Buchung: Eine nicht geleistete Anzahlung ist
keine automatische Stornierung. Bitte nehmen Sie mit uns Kontakt auf, wenn Sie die Buchung stornieren méchten.

Events around lake Millstatter See

events from 21.09.2024

date

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

time

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

title

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

town

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Millstatt

Spittal/Drau

Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See

Millstatt/See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Spittal an der Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt


https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/kulinarischer-herbstreigen-am-millstaetter-see.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/turbo-thilda-in-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-finissage.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/friedensgespraeche-millstaetter-see-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-liederquell-molzbichl-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/lendorf/events/lendorfer-nachkirchtag.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/mottofruehstueck-alles-in-rot.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Haus+Walcher

Haus Walcher

holiday apartment in Millstatt am See

Sappl 74

A-9872 Millstatt am See

mail: urlaub@ferienwohnung-walcher.at
phone: 0043 664 5865253
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